



SAS SALVIADIS
LIEU DIT LES PEYROUILLES
SALVIAC
46340 FR
Telephone : 05 32 40 00 00
SIRET 9014620600012 - NAF 4711D
TVA FR88901462606

Op rateur Date Heure TPV Ticket
105 RR 11/06/25 08:45 4 179093

>>> FRUITS ET LEGUMES

ECH LOTE TRADITIONNELLE LONGUE 11
0,524 kg x 5,10 €/kg 2,67 €
TOM TE COTELEE NOIRE 11
1,716 kg x 4,10 €/kg 7,04 €
FRA SE FAVORI 3,95 € 11
POI RON JAUNE 11
0,730 kg x 2,99 €/kg 2,18 €
TOM TE RONDE EN GRAPPE 11
0,864 kg x 2,30 €/kg 1,99 €
POM E DE TERRE AGATA 11
0,070 kg x 1,95 €/kg 0,14 €
PO ME DE TERRE AGATA -0,14 € 11

***** CORRECTION LIGNE *****

Erreur de saisie

POM E DE TERRE AGATA 18,14 € 11
9,300 kg x 1,95 €/kg
MIG ON JAUNE 4 PIECES 1,70 € 11
PER IL PLAT BOTTE 1,50 € 11
FEU LLE CHENE BLONDE
2 x 1,10 € 2,20 € 11
FEU LLE DE CHENE ROUGE
2 x 1,10 € 2,20 € 11

>>> BUP

PAI DE CAMPAGNE DU LARZAC
2 x 2,55 € 5,30 € 11
BAG ETTE AUX CEREALES U 1,20 € 11

TOTAL 15 Article(s) 50,07 €

ES ECES 52,00 €

R ndu ESPECES 1,93 €

11 5,50 47,46 € 2,61 € 50,07 €

TOT L TVA 47,46 € 2,61 € 50,07 €

OFFRE UPHOTOS
RIEN QUE POUR VOUS :
BENEFICIEZ DE 10 EUROS OFFERTS
POUR TOUT TELECHARGEMENT
DE L'APPLICATION UPHOTOS
SANS MINIMUM D'ACHAT !
AVEC LE CODE : APPLIUJN25

Offre valable jusqu'au 15-07-2025. Hors
frais de traitement, impression sur
place en magasin et de frais poste. Non
cumulable avec d'autres promotions en
cours, valable 1 seule fois par foyer.

Op rateur Date Heure TPV Ticket
105 RR 11/06/25 08:47 4 179093
Hash: 9a86 U. 3.5.4.2 N° vente: 3

Nbre de lignes de vente ticket: 13
VOTRE MAGASIN EST OUVERT
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8H00 A 19H30
LE DIMANCHE DE 9H00 A 13H00
MERCI DE VOTRE VISITE A BIENTOT

Les produits ci-dessus, à l'exception des produits
alimentaires et autres denrées périssables, bénéficient
d'une garantie légale de conformité de deux ans



6695211004179093